arcbiepiscopi Rigensis, quam ipsbs inairrere

i, qui secus intentare praesumserint in

Sed ipsi consules cum eorum com-

muöitate civitatis Rigensis in antea iura et liber-

tales eapituli Rigensis praedicti, immo personas

ipsttfs capitnH, kr eorum negotiis singuiis debeMV

ia qowtmn poSsiret, fotere et vrribvs <Nfensare,

Unqtfam Übemtes et iure propriae civitatis, qood

reverendi domioi, praepositus et prior cum suo

capitulo, ipsis facient perenniter vice versa. Ii'

cujus unionis et concordiae evidens testimonium

sigillum venerabilis patris et domini nostri, domiui

lacobi, Osiliensis episcopi, reverendi patris, do-

mini archiepisegpi Rigensis, vicarii generalis prae-

dicli, nna cum sigillis nostrorum compromissa-

rioram praescriptorum, praesentibus est appensum.

Datum et actum Rigae, anno Domioi a nativitate

vicesimo sexto, feria quarta

DCCXXII.

Notariatsinstrument über dm Benehmen

des Rigischen Capiteh in Folge der vor-

stehenden Entscheidung

>

t rem 12. Febr.

1820.

Io Domin« Domini, Amen. Anno eiusdem MCCC
vicesimo seisto, indictione VIII, pontificatus san-

t, domioi lobanois, Divina

Providentia päpae XXII, anno X; mense Februattl,'

die XII, hora quasi tertia, io praeseuNa mel,

publici notarii, et tesüum sub'scriptornm constildti

bonorabiles ac discreti viri, domini Iobannes Brilö,'

canonicus et custos Osiliensis ecclesiae, Volquinai

de Ostincbusen, canonicus Tarbatensis ecclesiae,

Arnoldus Stojve, plebanus ecclesiae s. Pauli ia

Cokenbuseo, Woldemarus de Rosen, Rodolpbns

de Hongaria, milites, eiusdem s. ecclesiae Rigen-

sis vasalli, et Bartbolomaeus, miles dictas de Ve-

lin, praedictae Osiliensis ecclesiae vasaÜus, com-

promissarii super coutroversia , quae inter bono-

rabiles viros, dominos Ludfridum, praepositum,

Ludolphum, priorem, et capitulum s. Rigensis ec-

clesiae, ex una parte, — advocatum, conSules to-

taroque communitalem civium civitatis Rigensis

parte ex altera, verlitür seo verti dinoscilür,

propler bonum pacis et ulilitatem utriusque partis,

prout in iitleris compromissionum infra scriptis

commissum Aierat, disposltiooibus eorundem, dili-

gentem inter se traclatum babentes, tandem Ordi-

nationen! unilatis et concordiae reverendi io Christo

patris ac domini, domini lacobi, Dei et apostolicae

sedis gratia Osiliensis ecclesiae episcopi, directione

ünrentam, prout in Iitleris praedictae ordioationis

infra scriptis, pleoius continetur, legi et publicari

in praesentia eiusdem domini lacobi, Osiliensis